
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024 року № 2027 - VIII

Про внесення змін до Програми
«Розвиток культури в Кубейській 
сільській раді на 2023-2025 роки»

Відповідно до ст.ст.25, 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про культуру», «Про бібліотеки та бібліотечну справу», «Про охорону 
культурної спадщини», з метою створення умов належного функціонування Центру 
культури та дозвілля і розвиток культурних послуг, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми «Розвиток культури в Кубейській сільській раді на 2023- 
2025 роки», затвердженої рішенням 29 сесії 8 скликання Кубейської сільської ради від 
09.02.2023 року №1456 , а саме:
викласти «Перелік заходів і завдань програми «Розвиток культури в Кубейській 
сільській раді на 2023-2025 роки» в новій редакції (додаток 4 змінений).

2. Додаток 4 «Перелік заходів і завдань програми «Розвиток культури в Кубейській 
сільській раді на 2023- 2025 роки» до рішення Кубейської сільської ради №1765 від 
01.02.2024 року вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Кубейської сільської 
ради з гуманітарних питань( Ілієв В.Г.).


